Libet

Job-6 facere voluntate sua h voluntate eius qd eu misit
Job-5 Scdm forma dei: sicut habet pater vita in se
Mat-26 metipo sic dedit et filio vita habere in semet
Ibid ipso: Scdm forma serui: tristis e aia ei vsq ad
morte: et pater inqt. Si fieri pr traseat a me
calix iste: Scdm forma dei: ipe e verus deus: et
Phil-2 vita eterna. Scdm forma serui: factus e obedi
ens vsq ad morte: morte at cruce. Scdm for
ma dei: oia qd hz pater: ipius sunt: et omia tua
Job-17 mea sunt inqt: et mea tua Scdm forma serui
Job-7 non e doctria ipi: s; illi qd eu misit.
Qua ratione filius dicat nescire diem et ho
ram quam scit pater. La. XII
Mat-24 De die et de hora nemo scit: neq
angli in celo: neq filii: nisi pater. hoc
em nescit: qd nescietes facit. i. qd no
ita sciebat r tuc discipul indicaret
sicut dictu e ad abraa. Nunc pgnoui qd timeas
deum. i. nunc feci vt cognosceres: qz ipe si
bi in illa tempratioe pbatus innotuit. Na et
illud vtiq; dicturus erat discipulis tpe opor
tuno: de q futuro tanq; pterito loqns ait. Na
Job-15 non dica vos seruos: s; amicos: fuus em nescit
voluntatem dni sui. Vos at dixi amicos
qz oia qcunq; audiua patre meo: nota feci
vobis: qd nondu fecerat: s; qz certo factur
Job-16 erat: qsi itaz fecisset locut e. Ipi ei ait. Alia
vobis hco dicere: s; non potestis illa portare
modo. Inter que intelligit: et de die et de ho
ra. naz et apostol. neq em iudicau me inqt
1. Cor-2 scire aliqd inter vos: nisi christu iesu: et hunc
crucifixu. Et em loqbat: q cape altiora de
christi deitate no poterant. Quib; etiā pau
1. Cor-3 lo post dicit. Non potui vobis loq qsi spirita
lib: s; qsi carnalibus. Hoc g inter illos nescie
bat: qd pillu scire non poterat. Et hoc solu se
scire dicebat: qd eos pillu scire oportebat.
Deniq; sciebat inter perfectos: qd inter puu
1. Cor-2 les nesciebat. Ibi qpe ait. Sapientia loqui
mur inter pfectos. Eo nanq; genere locuto
nis nescire qsq; dicit: qd occultat: q dicit fol
sa ceca q occulta e. Neq; em aliq; genere lo
quuntur scripture: qd in psuetudie huana no
inuēiat: qz vtiq; hoib; loquunt. Scdm forma
Proi-8 dei dictu e. An oēs colles genuit me. i. an oēs
Ps-109 altitudies creaturar. Et an luciferu genuit
te: id e an oia tpa et tpalia. Scdm forma at ser
Proi-8 ui dictu e. Dns creauit me in principio viaru
Job-14 suar. Quia scdm forma dei dixit. Ego su ve
Ibid ritas: et fm forma serui: Ego sum via. quia
em ipe e pmogit a mortuis: iter fecit eccle
sie sue: ad regnu dei ad vita eterna: cui caput
e ad immortalate etiā cor: pis: id creat e in pn

capio viar suar: i opa ei. Scdm forma em di
Job-8 pncipiu e: qd loquit nob. In q pncipio fecit
Beh-1 de celu et terra. Scdm at foraz serui. Spol
Ps-18 pcedes de thalamo suo. Scdz forma dei
Lolo-1 mogenit ois creature: et ipe an oēs e: et oia i
Ibid illo stant. Scdz forma serui. Ipe e caput cor
pis eccle. Scdm forma dei: dñs e glorie. Un
manifestu e q ipe glorificet sanctos suos. qd
Roma-8 em pdestinauit hos: et vocauit: et qd vocauit
ipos et iustificauit. Quos at iustificauit: ipos
et glorificauit. De illo qpe dictu e: q iustificz
Rom-3 impiu: de illo dictu e: q sit iust; et iustificas. Si
Rom-8 g qd iustificauit: ipos et glificauit: q iustificat
Ipe et glificat: qd e vt dixi dñs glie. Scdm foraz
tñ serui fatagētib; discipul de glificatioe sua
rudit. Sedere ad dexterā vt ad sinistra no e
Mat-20 meū dare vob: s; qd patu e a patre meo. qd
at paratu e a patre ei: et ab ipso filio patu est:
qz ipe et pater vnū sunt. Na em onidm i hac
Job-10 trinitate p multos diuiaz locutoñū mōs. etiā
de singlis dici q oim e ppter isepabile opatoz
vni e iudicō sbe. sicut e de spūscō dicit. Lum
Job-16 ego iero: mittā eu ad vos. Ad dicit mittem
s; ita qsi tñ fili eū missur eēt. et no pater: cuz
Job-14 alio loco dicat. Hec locut su vobis apud vos
manēs. Aduocat at ille spūs scz que mitter
pater in noie meo: ille vobis declarabit omia
Ibid hic rursus ita dictu e: qsi no eū missur eēt. et
fili: s; tñ pater. Sicut g ista: ita illud qd ait
s; qbus patu e a pte meo: cu p se itelligivo:
Mat-20 luit: pare sedes glie qbus velle. sed dicit ali
quis. Ille cu de spūscō loqret ita se missur
ait vt non negaret patrem missur: et alio lo
co ita patrem vt non negaret se missurum.
Ibid hic xo apte ait: no e meū dare vob: atq; ita se
cut a pte dixit ista pparata. sed h e qd pstrin
xim fm foraz serui dictu: vt ita itelligerē: si
e meū dare: ac si diceretur. non e humane
prātis hoc dare. vt p illud intelligatur hoc
dare: p qd de et eqlis e patri. non e inqt meū
Ubi-5 dare. id e no huane prāte ista do. sed quibus
paratu e a pte meo. sed ita tu itellige: qz si oia
Job-17 qd hz pater mea sunt. et hoc vtiq; meū e. et cu
patre ista parau. nā et illud quero qd dictu
Job-12 sit. Si qd no audit xba mea ego no abiudica
Ibid bo eū. Fortassis em ita hic dixit. Ego no iudi
Job-20 cabo illū: que admodū ibi. non e meū dare. s;
Job-12 qd hic sequit. no em veni inqt vt iudicē mun
dū: sed vt saluū faciā mundū. Deinde adū
git et dicit. Qui me spernit et no accipit xba
Job-12 mea: habet qui se iudicet. Hic iam itellige:
Ibid rem patre: nisi adūgeret et diceret. Verbu
qd locut su: ipm iudicabit illū i nouissimo die

Liber

Ubi Quid dicitur in nec filius iudicabit: quia dicitur: Ego si iudicabo illum: nec pater: sed verbum quod locutus est filius: imo potius audi ad huc quod sequitur. Quia ego inquit non ex me locutus sum: sed ille qui me misit pater: ille mandatum mihi dedit quod dicam aut quid loquar: et scio quia mandatum eius vita eterna est. Que ego loquor: ita ut dixit mihi pater sic loquor. Si ergo non iudicabit filius: sed verbum quod locutus est filius: non ex se locutus est filius: sed qui misit eum pater mandatum dedit ei: quid dicat: et quod loquatur: pater utique iudicabit eum: verbum est quod locutus est filius: atque ipsum verbum patris id est filii ipse. Non enim aliud est mandatum patris: aliud verbum patris. Nam et verbum appellavit et mandatum. Unde etiam non forte quod ait: Ego non ex me locutus sum: hoc intelligi voluerit: ego non ex me natus sum. Si enim verbum patris loquitur: seipsum loquitur: quia ipse est verbum patris. Plerumque enim dicitur: dedit mihi pater: in quo vult intelligi quod eum genuerit pater: non ut tanquam iam existenti et non habenti dederit aliquid: sed ipsum dedit se ut haberet: genuisse est ut esset. Non enim sicut creatura: ita deus filius ante carnationem: et ante assumptionem creaturam unigenitum: pro quibus facta sunt omnia: aliud est et aliud habet: sed hoc ipsum est quod dedit id quod habet. Quod illo loco manifestius dicitur: si quis ad capiendum sit idoneus: ubi ait. Sicut homo pro se vitam in semetipso: ita dedit vitam habere filio in semetipso. Neque enim iam existenti et vitam non habenti dedit ut haberet vitam in semetipso: cum eo ipso quod est vita sit: hoc est quod dedit filio vitam habere in semetipso: genuit filium: incommutabilem vitam quod est vita eterna. Cum ergo verbum deus sit filius dei: et filius deus sit verus deus: et vita eterna: sicut in epistola sua dicit Iohannes etiam hoc quod aliud cognoscimus: cum dicit dominus: Verbum quod locutus sum: ipsum iudicabit eum in novissimo die: et ipsum verbum patris verbum esse dicit: et mandatum patris ipsumque mandatum vitam eternam. Et scio inquit quia mandatum eius vita eterna est. Quero itaque quomodo intelligam: Ego non iudicabo: sed verbum quod locutus sum iudicabit: quod ex consequentibus apparet ita dictum: ac si diceret: ego si iudicabo: sed verbum patris iudicabit: verbum autem patris est ipse filius dei. Sic enim intelligendum est: Ego non iudicabo: sed ego iudicabo: quomodo istud potest esse verum: nisi ita: ego scilicet non iudicabo ex parte humana: quia filius hominis sum: sed ego iudicabo ex parte verbi: quia filius dei sum. Aut si contraria et repugnantia videntur: ego non iudicabo: sed ego iudicabo: quod illinc dicitur: ubi ait. Ad haec doctrina si est mea quomodo mea: quomodo si mea non est: ista doctrina non est mea: sed mea doctrina non est mea: ubi dicitur suam: eandem dicit non suam. Quomodo istud verum est: nisi secundum aliud suam dixerit: secundum aliud non